
INFORME ACCESO A INFORMACIÓN QUEJAS Y 
RECLAMOS. 

SOLICITUDES A LAS QUE 
SE LES NEGÓ EL ACCESO 

A LA INFORMACIÓN 

• 0

TIEMPO DE RESPUESTA

•MENOR O IGUAL A 15 
DÍAS(

QUEJAS RECLAMOS RECURSOS SOLICITUDES

17 318 4 285
TOTAL PQRS  624

TRASLADO POR 

COMPETENCIA

1133%

6%

6%
16%

11%

28%

CANALES DE RADICACIÓN

ELECTRONICO (EMAIL)

ESCRITO FISICO

PAGINA WEB

PRESENCIAL  (CUBICULO
ACUEDUCTO)

PRESENCIAL (SEDE
ADMINISTRATIVA)

LINEA LIMPIA
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